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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFREDO JIMENEZ AVILA JIAA480112HPLMVL08 JIAA480112 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEOFILO GONZALEZ GOMEZ GOGT531227HPLNMF03 GOGT531227 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUSTIN TORRES LUNA TOLA480828HPLRNG05 TOLA480828 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE CUAUTLE FLORES CUFG831212HPLTLD07 CUFG831212 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALICIA CAÑETE HERNANDEZ CARA 580616MPLXDL03 CARA 580616 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MODESTO OLIVARES AVELINO OIAM350615HPLLVD00 OIAM350615 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ABRAHAM GUZMAN VERONICA GUVL400208HPLZRC06 GUVL400208 183.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
ENEDINA  ROMERO CASTILLO DE 

PEREA
PERB680220MPLRMR06 PERB680220 1,175.50$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRIGO YCD JUAREZ ONOFRE JUOR800514HPLRND03 JUOR800514 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAYMUNDO GONZALEZ RAMOS GORR350820HPLNMY02 GORR350820 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEOBIGILDO BARRALES HUERTA BAHL310828HPLRRV08 BAHL310828 288.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MOISES TORRES BARRALES TOBM490904HPLRRS08 TOBM490904 203.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUADALUPE RODRIGUEZ COÑEZANO ROCG231212MPLDRD00 ROCG231212 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZENON RODRIGUEZ SILVA ROSL320624HPLDLN00 ROSL320624 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TOMASA ZAVALA ESTRADA ZAET421102MPLVSM09 ZAET421102 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CALLETANO L BELEN VIDAL BEVA480505HPLLLDN02 BEVA480505 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGEL  BELEN VIDAL BEVA480505HPLLLDN02 BEVA480505 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDGARDA MARTINEZ MORALES MOPA430613HPLRNN00 MOPA430613 117.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARNULFO OLIVAREZ LOPEZ OILA510719HPLLPRPR00 OILA510719 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUSTIN Y CD BARRALES LUNA TOLA480828HPLRNG05 TOLA480828 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CORNELIO GUZMAN RAMIREZ GURC50916HPLZMR08 GURC50916 644.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESTEBAN RODRIGUEZ QUINTERO ROQE500914HMCDTS00 ROQE500914 378.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORMA ESTEFANY LOPEZ FLORES LOFN041206MPLPLRA0 LOFN041206 80.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORMA ESTEFANY LOPEZ FLORES LOFN041206MPLPLRA0 LOFN041206 378.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EVERARDO SALAS VILLA SAVE5540701HPLLLV09 SAVE5540701 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MODESTO ENRIQUE RIOS HERNANDEZ RIHM440714HPLSRD07 RIHM440714 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PETRA JIMENEZ SANTAMARIA JISP420429MPLMNT05 JISP420429 348.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTHA PATRICIA RIOS ARIAS RIAM680202MPLSRR15 RIAM680202 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE CONCEPCION CADENA PRESNO CAPC591215HPLDRN02 CAPC591215 225.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE JUAN CADENA GARCIA CAGJ031210HPLDRNA0 CAGJ031210 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RUFINA GARCIA JIMENEZ GAJR630228MPLRMF04 GAJR630228 165.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALUSTIO TORRES AGUILAR TOAS201011HPLRGL00 TOAS201011 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BLANCA TORRES RAMOS TOVC490716HPLRVR03 TOVC490716 183.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARMEN ELIAS TORRES VIVEROS TOVC490716HPLRVR03 TOVC490716 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA AGUILAR MAQUIAL AUMM410222MPLGQR06 AUMM410222 206.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA AGUILAR MAQUIAL AUMM410222MPLGQR06 AUMM410222 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLEOTILDE PAULA AGUILAR MAQUIAL AUMC310601MPLGQL06 AUMC310601 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARMEN ELIAS TORRES VIVEROS TOVC490716HPLRVR03 TOVC490716 294.00$               

MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: Segundo Trimestre del año 2020
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEODORO GONZALEZ GOMEZ GOGN551029HPLNMR07 GOGN551029 211.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROSALVA RAMOS VIVEROS RAVR761030MPLMVS07 RAVR761030 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FAUSTINO RIOS ZAVALA RIZF550215HPLSVS03 RIZF550215 960.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
NARCISO TEODORO GONZALEZ 

GOMEZ
GOGN551029HPLNMR07 GOGN551029 147.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AURELIANO VELAZQUEZ PRIMERO VEPA550616HPLLRR00 VEPA550616 184.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LEANDRO BARRALES MEZA BAML680220HPLRZN05 BAML680220 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARRALES BELLO LUCIO BABL590208HPLRLC06 BABL590208 117.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PORFIRIO BARRALES AVELINO BAAP430915HPLRVR07 BAAP430915 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OBDULIA ROSAS ITURBIDE ROIO710905MDFSTB08 ROIO710905 298.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCOS RIOS PONCE RIPM630423HPLSNR05 RIPM630423 170.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PAULA FLORES GONZALEZ FOGP810126MPLLNL05 FOGP810126 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUANA AVELINO MARTINEZ AEMJ310515MPLVRN05 AEMJ310515 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NINFA RIOS MARTINEZ RIMN341123MPLSRN09 RIMN341123 139.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAGLOBIO SANCHEZ LARA SALM310929HPLNRG08 SALM310929 138.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSE ANGEL GONZALEZ CARPINTEYRO GOCA660803HPLNRN08 GOCA660803 195.50$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CELEDONIO GONZALEZ MUÑOZ GOME430324HPLNXM00 GOME430324 85.00$                 

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIELA GUADALUPE LOPEZ CORONA LOCD001203MMSPRNA4 LOCD001203 1,800.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA PAOLA AMARO IBAÑEZ AAIA861229MDFFMBN07 AAIA861229 300.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA LUZ IALI680420MPLBZN06 IALI680420 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ AUOL850212MPLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA RAMOS TLLEZ RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA JUANA MEDEL MORALES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERAPIA ANGEL JUAREZ AEJS640903MPLNRR06 AEJS640903 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NANCY MARILI SIERRA RIVERA SIRN880228MPLRVN08 SIRN880228 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DORA LUZ RIOS MARTINEZ RIMD880511MPLSRR08 RIMD880511 5,650.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCIANA MORALES ROMAN MORM720109MPLRMR09 MORM720109 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO AGUILAR CARREÑO AUCR730917HPLGRB03 AUCR730917 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA BARRALES SANTAMARIA BASS781029MPLRNL09 BASS781029 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IVAN GIL AQUINO GIAI920612HPLLQV07 GIAI920612 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA FOPF830402HPLLNR06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISAAC SOUBLETT LUNA SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAURILIO GONZALEZ URBANO GOUM730913HPLNRR03 GOUM730913 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CELERINO COYOTE SALAS COSC700203HPLYLL02 COSC700203 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
MARIA DE LOS ANGELES PONCE 

CAÑETE
POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NANCY MARILI SIERRA RIVERA SIRN880228MPLRVN08 SIRN880228 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NANCY MARILI SIERRA RIVERA SIRN880228MPLRVN08 SIRN880228 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GABRIEL HERNANDEZ AVILA HEAG750228HPLRVB04 HEAG750228 3,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIEL PALACIOS MEZA PAMD930721HPLLZN02 PAMD930721 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELEAZAR ROMERO SANCHEZ ROSE711027HPLMNL10 ROSE711027 5,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INES RAMOS RIOS RSRI591116MPLMSN05 RSRI591116 816.35$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INES RAMOS RIOS RRI591116MPLMSN05 RRI591116 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCIANA MORALES ROMAN MORM720109MPLRMR09 MORM720109 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERAFIN CORONA VIDAL COVS831012HPLRD01 COVS831012 380.25$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CELERINO COYOTE SALAS COSC700203HPLYLL02 COSC700203 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAURILIO GONZALEZ URBANO GOUM730913HPLNRR03 GOUM730913 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IVAN GIL AQUINO GIAI920612HPLLQV07 GIAI920612 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
ARISTEO GONZALO MARTINEZ 

XICOTENCATL
MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISAAC SOUBLETT LUNA SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA FOPF830402HPLLNR06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA LUZ IALI680420MPLBZN06 IALI680420 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERAPIA ANGEL JUAREZ AEJS640903MPLNRR06 AEJS640903 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ AUOL850212MPLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
MARIA DE LOS ANGELES PONCE 

CAÑETE
POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA JUANA MEDEL MORALES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               
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4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIELA GUADALUPE LOPEZ CORONA LOCD001203MMSPRNA4 LOCD001203 1,800.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA PAOLA AMARO IBAÑEZ AAIA861229MDFFMBN07 AAIA861229 300.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA ISABEL AMARO IBAÑEZ AAIM830618MDFMBS05 AAIM830618 5,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUSTINO SOLEDAD CIRILO OSORIO CIOJ270414HPLRSS07 CIOJ270414 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CELERINO COYOTE SALAS COSC700203HPLYLL02 COSC700203 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCO ANTONIO RAMOS ESTRADA RAEM910602HPLST05 RAEM910602 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VIOLA MARTINEZ VELAZQUEZ MAVV520503MPLRLL03 MAVV520503 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA BARRALES SANTAMARIA BASS781029MPLRNL09 BASS781029 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO AGUILAR CARREÑO AUCR730917HPLGRB03 AUCR730917 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARCIANA MORALES ROMAN MORM720109MPLRMR09 MORM720109 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISTINA SEGUNDO ROMERO SERC790723MPLGMR07 SERC790723 1,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MICAELA ESTRADA MENESES EAMM910929MPLSNC00 EAMM910929 600.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AUSTREBERTA ROMERO VIDAL ROVA540210MPLMDS02 ROVA540210 854.30$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IVAN GIL AQUINO GIAI920612HPLLQV07 GIAI920612 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FRANCISCO FLORES PINEDA FOPF830402HPLLNR06 FOPF830402 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO LEAL MENESES LEMR720607HPLLNB05 LEMR720607 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
ARISTEO GONZALO MARTINEZ 

XICOTENCATL
MAXA690903HPLRCR07 MAXA690903 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TEOFILO MORALES ORTIZ MOOT740519HPLRRF02 MOOT740519 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ISSAC SOUBLETT LUNA SOLI820119HDFBNS06 SOLI820119 2,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUAN MELENDEZ FLORES MEFJ641112HPLLLN02 MEFJ641112 5,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALFONSO MORALES PONCE MOPA760801HPLRNL01 MOPA760801 4,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAURILIO GONZALEZ URBANO GOUM730913HPLNRR03 GOUM730913 3,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CELERINO COYOTE SALAS COSC700203HPLYLL02 COSC700203 6,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUSTINO SOLEDAD CIRILO OSORIO CIOJ270414HPLRSS07 CIOJ270414 1,500.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERAPIA ANGEL JUAREZ AEJS640903MPLNRR06 AEJS640903 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANA PAOLA AMARO IBAÑEZ AAIA861229MDFFMBN07 AAIA861229 300.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DANIELA GUADALUPE LOPEZ CORONA LOCD001203MMSPRNA4 LOCD001203 1,800.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INES IBAÑEZ DE LA LUZ IALI680420MPLBZN06 IALI680420 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA AGUILAR MENDOZA AUMM620918MPLGNR00 AUMM620918 500.00$               
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: Segundo Trimestre del año 2020

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA JUANA MEDEL MORALES MEMC440527MPLDRR03 MEMC440527 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JOSEFINA MARTINEZ GUZMAN MAGJ560304MPLRZS01 MAGJ560304 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NUMILA VELEZ SANCHEZ VESN551022MPLLNM05 VESN551022 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LOURDES AGUILAR ORTIZ AUOL850212MPLGRR01 AUOL850212 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
MARIA DE LOS ANGELES PONCE 

CAÑETE
POCA651002MPLNXN02 POCA651002 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARGARITA RAMOS TELLEZ RATM590610MPLMLR01 RATM590610 500.00$               

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HIGINIO GOMEZ MORALES GOMH830111HPLMRG05 GOMH830111 2,000.00$            

4.4.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL IRIANELI FERNANDEZ GONZALEZ FEGI941212MPLRNR06 FEGI941212 2,000.00$            
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